PynakoBa EneHa MuxausnoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OUEeHKH

2404-01kB 000 "®urHaHCoBbIN ANbAHC"
2404-02HKB 000 "®urHaHCoBbIN ANbAHC"
2404-03HB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2404-04HKB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2404-06HB 000 "®urHaHCOoBbIN ANbAHC"
2404- 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
10HMM-B

ig:i;w-s/l 000 "®UHaHCOBbIN ANbsAHC"
5323;4-3/2 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
ig%ﬁmw“ 000 "®UHaHCOBbIN ANbsAHC"
2404-11kB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2404-12Hub 000 "®nHaHCcoBbIN AnbAHC"
2404-13kB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2404-14Hp 000 "®nHaHCOoBbIN AnbAHC"
2404-15kB 00O "®urHaHCOoBbIN AnbAHC"
2404-16kB 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"
2404-18kB 000 "®urHaHCoBbIN ANbAHC"
i?gims 000 "®rHaHCOBbIN ANbsHC"
i;ul-)i:;\ll-B/l 000 "®urHaHCoBbIN ANbAHC"
i;‘:i;ﬂ_s/z 000 "®UHAHCOBbIN ANbsHC"
i;‘gﬁ;ﬂ-B/3 000 "®urHaHCcoBbIN ANbAHC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

CBepeHun
Pynakosa EneHa MuxaiisioBHa
002542

01.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

npaso TpeboBaHuUs No
BKJIagam

KBapTupa

npaso TpeboBaHuUs No
BKJIaAam

npaso TpeboBaHUsA No
BKNagaMm

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaM

KBapTupa

KBapTupa

LleHHble bymaru

KBapTupa

VHANBUAYANbHbIA XKNI0N AOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

npaso TpeboBaHUsA No
BKMagaM

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

npaso TpeboBaHUsA No
BKNagaMm

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



2404-
17HumM-B/4

2404-
17HuM-B/5

2404-
17H1M-B/6

2404-
17HumM-B/7

2404-
17H1M-B/8

2404-
17H1M-3y

2404-
17H1M-B

2404-
17H1nm-ACB

2405-01kB

2405-02kB

2405-03kB

2405-04kB

2405-05kB

2405-06HKB

2405-
08HUM-KB

2405-
08HMM-B

2405-
08Hum-B/1

2405-
08HuMm-B/2

2405-
08Hum-B/3

2405-
08Hum-B/4

2405-
08HuM-B/5

2405-
08HuM-B/6

2405-
10HMM-B

2405-
10HUM-3y

2405-
10HMM-KB

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®duHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANlbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN ANlbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbaHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®uHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®duHaHCcoBbIN AnbsaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN AnlbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

02.05.2024

09.05.2024

07.05.2024

09.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaMm

npaso TpeboBaHus no
BKJIagam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaM

npaso TpeboBaHuUs No
BKJ1Iagam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaM

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

npaso TpeboBaHuUs No
BKNadam

npaso TpeboBaHMs Mo
BKNadaM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJ1agaM

npaso TpeboBaHuUs no
BKJ1lagam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaM

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

npaso TpeboBaHus No
BKNadam

npaso TpeboBaHMs Mo
BKNagaMm

npaso TpeboBaHuUs No
BKNadam

npaso TpeboBaHMs Mo
BKJlalaM

3eMeJibHbI Yy4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



2405-11HB

2405-12HkB

2405-13HkB

2405-14kB

2405-15HB

2405-16HB

2405-17HB

2405-18kB

2405-
19HMM-B

2405-
19HUM-I

2405-
19HMM-KB

2405-
19HMM-kB/1

2405-
20/1Hnm

2405-
20/2HM

2405-
20/4Hnm

2405-
20/5HM

2405-
20/6H1M

2405-
20/7HnMm

2405-20HUM

2405-216

2406-
OlHum-py

2405-
01HuM-A3y

2405-
02HUM-KB

2406-
02/1mm

2406-
02/2mMm

00O "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIA ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®uHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN ANlbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®uHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANlbAHC"

000 "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbaHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

20.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

15.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJ1agaM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaMm

npaso TpeboBaHuUs No
BKNlaam

npaso TpeboBaHus No
BKNadam

KBapTupa

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

rapax

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe/IbHbIN Yy4aCTOK C JOMOM

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acTOK C LJOMOM

nona B OO0

npaso TpeboBaHUs Mo
[lOroBOpaM [0BEPUTESIbHOIO
ynpasneHus

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C JOMOM

KBapTUpa

MalnHO-MeCTO

MalWnHO-MeCTOo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2406-
04HuNM-B

2406-
04Hum-B/1

2406-
04Hunm-B/2

2406-
04Hum-B/3

2406-
04Hum-B/4

2406-05MMm

2406-06kB

2406-07HB

2406-08HB

2406-09HKB

2406-10kB

2406-11HB

2406-12kB

2406-14MMm

2406-
15HMM-B

2406-
15HMM-KB

2406-16HB

2406-17n3y

2406-19HkB

2406-20kB

2406-21kB

2406-22KB

250/24

94-0/24

00O "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

000 "®duHaHCcoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANlbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®unHaHCcoBbI AnbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®duHaHCcoBbIN AnbsaHC"

000 "®unHaHCoBbIN ANbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN ANlbAHC"

000 "®unHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "OueHka natoc"

000 "OueHka natoc"

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

27.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

08.05.2024

24.05.2024

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaMm

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaM

npaso TpeboBaHuUs No
BKJIagam

npaso TpeboBaHUA Mo
BKJlagaM

MallWHO-MeCTOo

KBapTupa

npaBo TpeboBaHMs Mo
BKJagaM

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

KBapTupa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHUsA No
BKNagaMm

KBapTupa

MalWKnHO-MeCTO

npaso TpeboBaHus No
BKJIagam

KBapTupa

npaso TpeboBaHus No
BKJlagam

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK C JOMOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nons B 000

pons B 000

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Рудакова Елена Михайловна

