

Рудакова Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рудакова Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		002542			
Дата включения в реестр членов РОО		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2404-01кв	ООО "Финансовый Альянс"	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-02нкв	ООО "Финансовый Альянс"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-03нв	ООО "Финансовый Альянс"	03.04.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-04нкв	ООО "Финансовый Альянс"	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-06нв	ООО "Финансовый Альянс"	08.04.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-10ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	16.04.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-10ним-в/1	ООО "Финансовый Альянс"	16.04.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-10ним-в/2	ООО "Финансовый Альянс"	16.04.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-10зним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-11кв	ООО "Финансовый Альянс"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-12нцб	ООО "Финансовый Альянс"	18.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
2404-13кв	ООО "Финансовый Альянс"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-14нд	ООО "Финансовый Альянс"	19.04.2024	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2404-15кв	ООО "Финансовый Альянс"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-16кв	ООО "Финансовый Альянс"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-18кв	ООО "Финансовый Альянс"	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2404-17ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	03.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-17ним-в/1	ООО "Финансовый Альянс"	03.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-17ним-в/2	ООО "Финансовый Альянс"	03.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2404-17ним-в/3	ООО "Финансовый Альянс"	03.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2405-11нв	ООО "Финансовый Альянс"	20.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2405-12нкв	ООО "Финансовый Альянс"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-13нкв	ООО "Финансовый Альянс"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-14кв	ООО "Финансовый Альянс"	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-15нв	ООО "Финансовый Альянс"	22.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2405-16нв	ООО "Финансовый Альянс"	23.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2405-17нв	ООО "Финансовый Альянс"	27.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2405-18кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-19ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	30.05.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2405-19ним-г	ООО "Финансовый Альянс"	30.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2405-19ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-19ним-кв/1	ООО "Финансовый Альянс"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-20/1ним	ООО "Финансовый Альянс"	15.06.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2405-20/2ним	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2405-20/4ним	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-20/5ним	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-20/6ним	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-20/7ним	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2405-20ним	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2405-216	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2406-01ним-ду	ООО "Финансовый Альянс"	21.06.2024	право требования по договорам доверительного управления	рыночная	Оценка бизнеса
2405-01ним-дзу	ООО "Финансовый Альянс"	21.06.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2405-02ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-02/1мм	ООО "Финансовый Альянс"	28.06.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2406-02/2мм	ООО "Финансовый Альянс"	28.06.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости

2406-04ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-04ним-в/1	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-04ним-в/2	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-04ним-в/3	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-04ним-в/4	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-05мм	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2406-06кв	ООО "Финансовый Альянс"	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-07нв	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-08нв	ООО "Финансовый Альянс"	14.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-09нкв	ООО "Финансовый Альянс"	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-10кв	ООО "Финансовый Альянс"	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-11нв	ООО "Финансовый Альянс"	27.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-12кв	ООО "Финансовый Альянс"	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-14мм	ООО "Финансовый Альянс"	26.06.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2406-15ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	27.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-15ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-16нв	ООО "Финансовый Альянс"	21.06.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2406-17дзу	ООО "Финансовый Альянс"	22.06.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2406-19нкв	ООО "Финансовый Альянс"	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-20кв	ООО "Финансовый Альянс"	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-21кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2406-22кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25Ф/24	ООО "Оценка плюс"	08.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
94-Ф/24	ООО "Оценка плюс"	24.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса